
Viesnīca RAIBIE LOGI

Foto autors Viesnīcas RAIBIE LOGI foto arhīvs

Viesnīca “Raibie logi” atrodas Ventspils pilsētas centrālajā daļā, uz galvenās ielas – Lielajā prospektā 61, pavisam netālu no pilsētas administratīvā centra un tūristu iecienītākajiem sporta,

atpūtas, kultūras un izklaides objektiem. Tuvumā ir arī Ventspils pilsētas galvenie iepirkšanās centri. Viesnīcā labi un ērti jutīsies ne tikai tūristi, kas izbauda brīvdienas vai atvaļinājuma laiku,

bet arī darījumu cilvēki, kuriem pēc darba dienas nepieciešams atpūsties mājīgi iekārtotos numuriņos.

Esam tuvu Koncertzālei “Latvija” un Teātra namam “Jūras vārti”. Jaunais zinātnes centrs “VIZIUM” arī nav tālu.

Viesnīcā “Raibie logi” viesiem piedāvājam labiekārtotus numurus – ar dušu, WC, TV un bezmaksas interneta pieslēgumu. Brokastis ir iekļautas cenā. Auto iespējams novietot viesnīcas

iekšpagalmā.

Viesiem piedāvājam naktsmītnes labiekārtotos numuros – kopā 19 gultasvietas:

Vienvietīgie, divvietīgie, 1 trīsvietīgais un 1 četrvietīgais (ar 2 istabām)

 Visi numuri ir ar WC, dušu, TV un interneta pieslēgumu.

Pasūtot ir pieejamas arī papildus gultas vietas.

Numuri ir piemēroti ģimenēm ar bērniem. Ir mazuļu gultas – par to lūdzu jautāt.

Viens numurs ir piemērots viesu ar kustības traucējumiem uzņemšanai.

 Brokastis ir iekļautas numuru cenā.

 Ir telpa nelieliem pasākumiem – semināriem un svinībām līdz apm. 20 personām.

 Iepriekš pasūtot ir iespēja nodrošināt ēdināšanu.

Auto stāvvieta ir bez maksas viesnīcas iekšpagalmā.

Laipni gaidām ciemos!

Numuru daudzums un kopējais gultasvietu skaits:

Gultasvietu skaits: 19

Papildus informācija:

Ekskursijas  Iespējami norēķini ar maksājumu karti  Kafejnīca  Vieta piknikam  Iespējami norēķini skaidrā naudā  Konferenču telpas  Gājējiem draudzīgs  Autostāvvieta

Piemērots personām ar īpašām vajadzībām  Atpūtas zona ar galdiņiem  Duša  Apkure  Spēļu laukums bērniem  Telpas svinībām  Āra terase  WC  Wi-Fi

 

+371+371 29142327

hotel@raibielogi.lv

www.raibielogi.lv

Lielais prospekts 61, Ventspils

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.
 

Se.
 

Sv.

00:00 - 24:00

Lielais prospekts 61
 

https://www.facebook.com/RaibieLogi
https://www.booking.com/Hotel Raibie logi
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.389465051821,21.554663479328

